[image: Новый герб района для печати]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	25.02.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]130

Об утверждении плана МБУК "Гайнский Музей"
по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в 2020 году  и контроле
за их выполнением

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 17.04.2018 № 457
«Об утверждении формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,
администрация Гайнского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Гайнский краеведческий музей им. А.Я. Созонова» расположенный на территории Гайнского муниципального округа (далее - План) (прилагается).
2. Руководителю МБУК "Гайнский Музей"  Е. Г. Степановой:
- организовать работу по выполнению Планов в установленные сроки;
          - предусмотреть в планах финансово-хозяйственной деятельности
            денежные средства на выполнение заложенных мероприятий;
          - предоставить в сектор по молодежной и внутренней политике, культуры
            и спорта администрации Гайнского муниципального округа отчеты о
            реализации плана для последующего предоставления в Министерство
            культуры Пермского края до 25.12.2021 года.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Гайнский муниципальный округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зав.сектором по молодежной и внутренней политике, культуры и спорта администрации Гайнского муниципального округа  Е. В. Атькову.

Глава  муниципального округа-глава администрации
Гайнского муниципального округа                                                Е.Г. Шалгинских

image1.png